
     

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

объединений по интересам отдела инновационного и технического творчества 

на 2024/2025 учебный год 

Кружок 

Ф.И.О педагога 

 

Кол. 

час. 
Место, 

группа 
Понед. 

 

Вторник 

 

Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес. 

Кружок  

«Прототипирование» 

Педагог дополнительного образования 

Бриль 

 Василина Викторовна 

2 
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гр.1 

 

  

 

 

 

 

 

   09.00-11.00 

09.00-09.45 

09.50-10.35 

 

Кружок робототехники 

 «ROBO-техник» 

Педагог дополнительного образования 

Бриль  

Василина Викторовна 

 

12 
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гр.1 15.30-17.30 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

 15.30-17.30 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

 15.30-17.30 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

  

гр.2 17.30-19.30 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

 17.30-19.30 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

 17.30-19.30 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

 

 

 

 

 

Кружок робототехники 

 «MY ROBOT» 

Педагог дополнительного образования 

Бриль 

 Василина Викторовна 

8 
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гр.1  15.30-17.30 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

 15.30-17.30 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

   

гр.2  17.30-19.30 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

 17.30-19.30 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

   

Кружок робототехники 

 «Robot-home» 

Педагог дополнительного образования 

Бриль 

 Василина Викторовна 

2 
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 гр.1 13.00-15.00 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

   

 

   

Кружок  «Графический дизайн» 

Педагог дополнительного образования 

Зюзелева 

 Ольга Николаевна 
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гр.1 

 

  15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

 

  10.00-12.00 

10.00-10.45 

10.50-11.35 

 

 

гр.2   17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

  12.00-14.00 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

 

 



Кружок  «Начальное техническое 

творчество» 

Педагог дополнительного образования 

Зюзелева 

 Ольга Николаевна 

12 
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л
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и
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а
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к
а
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гр.1 

 

 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

  

гр.2  17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

  

 

Кружок программирования 

«Codeum Scratch» 

Педагог дополнительного образования 

Оболевич 

  Ирина Витальевна 

10 
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б
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5
 

гр.1 

 

 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

   

гр.2 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

  15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

  

Кружок киберфизики 

«Программируем Arduino» 

Педагог дополнительного образования 

Оболевич 

  Ирина Витальевна 
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гр.1 

 
17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

   

Кружок программирования  

"Codeum Unitty" 

Педагог дополнительного образования 

Оболевич 

  Ирина Витальевна 

4 

у
л

. 
Г

а
га

р
и

н
а
, 

1
3
8

  
  

 к
а

б
.2

5
 

гр.1 

 

  17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

  

 

 

Клуб картингистов «Форсаж» 

Педагог дополнительного образования 

Ледницкий 

 Вячеслав Юрьевич 

 

 

10 
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гр.1  

 

 

 

   16.00-18.00 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

13.00-15.00 

13.00-13.45 

13.50-14.35 

10.00-12.00 

10.00-10.45 

10.50-11.35 

гр.2 

 

    15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

12.00-14.00 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

 

Кружок по картинг-слалому 

«CrazyKart» 

Педагог дополнительного образования 

6 
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 гр.1 16.00-18.00 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

 

    14.00-16.00 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

 



Ледницкий 

 Юрий Вячеславович 

 

 

 

гр.2 

 

     10.00-12.00 

10.00-10.45 

10.50-11.35 

Кружок робототехники 

«LEGO-техник» 

Педагог дополнительного образования 

Ермак Наталья Владимировна 

16 
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гр.1    15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

 12.00-14.00 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

 

гр.2 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

     

 

гр.3 17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

     

 

гр.4    17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

  

Кружок  

«Роболандия» 

Педагог дополнительного образования 

Ермак Наталья Владимировна 
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гр.1     15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

10.00-12.00 

10.00-10.45 

10.50-11.35 

 

Кружок судомоделирования 

«Бригантина» 

Педагог дополнительного образования 

Бердашкевич  

Валентин Владиленович 
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гр.1 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

 15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

    

 

 
гр.2 17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

    

 
 

Клуб юных спасателей пожарных 

«Пламенные сердца» 

Педагог дополнительного образования 

Мателёнок  

Тая Сергеевна 

4 
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 гр.1    17.30-19.30 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

17.30-19.30 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

    

Кружок 

 «Программирование в Minecraft» 

Педагог дополнительного образования 

Стасючёнок Александра Михайловна 
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гр.1  15.00-17.00 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

   10.00-12.00 

10.00-10.45 

10.50-11.35 

 



 

 

Кружок робототехники 

 «LEGO Robotic» 

Педагог дополнительного образования 

Цветинская Варвара Дмитриевна 

16 
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гр.1  14.00-16.00 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

 14.00-16.00 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

   

гр.2 14.00-16.00 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

   14.00-16.00 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

  

гр.3   14.00-16.00 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

 16.00-18.00 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

  

гр.4 16.00-18.00 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-18.00 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

    

Кружок электроники 

 «Схемотехника для детей» 

Педагог дополнительного образования 

Цветинская Варвара Дмитриевна 
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гр.1  17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

   

Кружок  

«Прототипирование» 

Педагог дополнительного образования 

Каретникова Арианна 

Александровна 
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гр.1 17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 17.00-19.00 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

    

Кружок робототехники 

 «Робототехника» 

Педагог дополнительного образования 

Осипова Валерия Витальевна 

3 
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гр.1  13.00-14.00 

13.00-13.45 

 

     

гр.2     12.00-13.00 

12.00-12.45 

 

  

гр.3     13.00-14.00 

13.00-13.45 

 

  

Клуб юных инспекторов  

дорожного движения 

 «Дорожные воины» 

Педагог дополнительного образования 

Юлдашев Тахир Муратович 

3 
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гр.1     14.00-16.00 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

 

  

  

 

   


